Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Московский клинический научно-практический центр имени А.С. Логинова Департамента здравоохранения города Москвы» (ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ)

ПРИКАЗ

«<u>29</u>» <u>мале</u> 2019 г.

No 05-29/7

О создании комиссии по вопросам прикрепления лиц в ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии с Положением «О порядке прикрепления лиц в государственном бюджетном учреждении здравоохранения города Москвы «Московский клинический научно-практический центр имени А.С. Логинова Департамента здравоохранения города Москвы» (ГБУЗ МКНЦ им. А.С. Логинова ДЗМ) для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре»

приказываю:

1. Создать комиссию по вопросам прикрепления лиц в ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в составе:

Председатель: Хатьков И.Е. – директор.

Заместитель председателя: Сабельникова Е.А. – заместитель директора по научной работе.

Секретарь комиссии:

Назарова А.В.

Члены комиссии:

Аллахвердиев А.К., Винницкая Е.В., Дубцова Е.А., Ефанов М.Г., Князев О.В., Парфенов А.И., Цвиркун В.В., Чудных С.М.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по научной работе Сабельникову Е.А.

И.Е. Хатьков

Директор